
Id: XXGUG-AYNTW-TVTFR-SSGMC-VHGBA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/127 /2011
RADY GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA

z dnia 16 września 2011 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr V/24/2011 Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska z dnia 14 stycznia 2011 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. c,d,e,i oraz pkt 10 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 211, 212, 216, 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załacznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Pozostałe postanowienia uchwały Nr V/24/2011 z dnia 14 stycznia 2011 r. nie ulegają zmianie. 

§ 4. Po dokonaniu zmian budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 35.350.014,73 zł. 

- w tym dotacja na zadania zlecone 5.662.966,00 zł. 

2) po stronie wydatków kwotą 47.248.167,73 zł. 

- w tym wydatki na zadania zlecone 5.662.966,00 zł. 

3) deficyt budżetowy kwotą 11.898.153,00 zł. 

4) nakłady inwestycyjne kwotą 12.235.188,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowa Wieś Lęborska 

mgr Zdzisław Korda

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/127 /2011

Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska

z dnia 16 września 2011 r.

Zalacznik1.rtf

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII 2011 Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska z dnia 16 września 2011 roku 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/127 /2011

Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska

Zalacznik1.rtf


Id: XXGUG-AYNTW-TVTFR-SSGMC-VHGBA. Podpisany Strona 2

z dnia 16 września 2011 r.

Zalacznik2.rtf

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII 2011 Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska z dnia 16 września 2011 roku 

Zalacznik2.rtf

